МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКООГО СОЮЗА Н.А. БЕЛЯКОВА»

(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова»)

П Р И К А З

   03.03.2025                                                                                                                        №114

О проведении работы по выбору

одного из модулей курса ОРКиСЭ на

2025/2026 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», письмами Министерства

образования и науки РФ от 31 марта 2015 г. №08-461 «О направлении регламента выбора

модуля курса ОРКиСЭ», от 25.05.2015г. №08-761 «Об изучении предметных областей

«Основы религиозных культур и светской этики» и Положения МБОУ г. Керчи РК «Школа

№ 12 им. Героя Советского Союза Н.А. Белякова» «О регламенте выбора родителями

(законными представителями) учащихся одного из модулей комплексного учебного курса

«Основы религиозных культур и светской этики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по выбору

родителями (законными представителями) учащихся 3-х классов одного из модулей

комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики»

заместителя директора по УВР Головня О.А.

2. Классным руководителям 3-х классов Муслимовой В.Ф., Филатовой Н.В.,

Давыдовой К.И., Исаевой Л.Н., Мироновой О.В.

 2.1. Проинформировать родителей (законных представителей) учащихся 3-х

классов об их праве на выбор одного из модулей комплексного учебного курса «Основы

религиозных культур и светской этики»

2.2. Провести родительские собрания по выбору одного из модулей комплексного

учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» согласно графику.

2.3. Оформить протоколы родительских собраний, выписки из протоколов сдать в

учебную часть

3. Ответственность исполнения приказа возложить, на заместителя директора по

УВР Головня О.А.

Директор                                                                                                                 О.В. Зорина

Приложение 1

к приказу МБОУ г. Керчи РК

«Школа № 12 им. Героя

Советского Союза Н.А. Белякова»

от «03» февраля 2025 №114

График

проведения родительских собраний

по выбору родителями (законными представителями) обучающихся 3-х

классов одного из модулей комплексного учебного курса «Основы

религиозных культур и светской этики»

Класс Дата Время Классный руководитель

3-А 26.03.2025 17-00 Муслимова В.Ф.

3-Б 26.03.2025 17-00 Филатова Н.В.

3-В 26.03.2025 17-00 Давыдова К.И.

3-Г 26.03.2025 17-00 Исаева Л.Н.

3-Д 26.03.2025 17-00 Давыдова К.И.

3-Е 26.03.2025 17-00 Миронова О.В.

		2025-03-20T11:02:22+0300
	Зорина Оксана Викторовна

		2025-03-20T11:02:56+0300
	Зорина Оксана Викторовна